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varer fra 50 Øre til 40 Øre (Folketingets Forslag 35 Øre), paa 
blegede B01mllclsva?'er fra 50 Øre til 45 Øre (Folketingets For- 
slag 40 Øre). Ved Filthatte gaas fra Vægttold over til Styk- 
told. Med Hensyn til Uldvarepositionen var det oprindelig af 
Regeringen foreslaaet og af Folketinget vedtaget, at den hid- 
til gældende Told skulde bestaa i 4 Aar, saa skulde den gaa 
ned for sværere Varer til 96 Øre, for lettere Varer til 1 Kr. 
10 Øre. Ved Loven bliver der ingen Mellemtilstand, men den 
Nedsættelse, der indføres, bliver for Hovedgruppens Vedkom- 
mende, de mellemsvære Varer, ikke saa stor, som efter Folke- 
tingets Forslag, nemlig fra 1 Kr. 331/3 Øre til 1 Kr. 20 Øre 
(Folketingets Forslag havde 1 Kr, 10 Øre), medens Tolden 
for de tungeste Varer gaar ned til 80 Øre og for de letteste 
afrundes lidt nedad fra 1 Kr. 33113 Øre til 1 Kr. 30 Øre. Paa 
PajnVpositionen er Tolden paa Avispapir sat til 5112 Øre (Folke- 
tingets Forslag havde 4 Øre), medens Tolden paa almindelige 
Tapeter er lavere end efter F'olketingets Forslag. Tolden paa 
farvet Papir bliver 24 Øre (Folketingets Forslag havde 16 Øre). 
Paa Tobakspositionen er Folketingets kombinerede Vægt- og 
Værditold opgivet, idet der, bortset fra Cigaretter, jfr. oven- 
for, bliver helt ud Vægttold. 

Det her ommeldte Lovforslag fremsattes, som anført, i 
Landstinget, der derom nedsatte et Udvalg. De af dette Ud- 
valg til 2den Behandling stillede Ændringsforslag falde i 4 
Grupper. Først er der en Række Ændringsforslag, 9 i Tallet. 
som blev stillede af hele Udvalget og tiltraadte af Finans- 
ministeren; de angik nogle mindre væsentlige Enkeltheder. 
Den anden Gruppe Ændringsforslag var stillet af et Fler- 
tal (la Cour, Hey, P. G. C. Jensen, Pagh, Holger Petersen, 
Stilling, Tesdorpf og Tolderlund) og gik i Hovedsagen ud paa 
forøget Beskyttelse i Forhold til, hvad Lovforslaget gik ud 
paa, idet man, som det nævnes i Betænkningen, derved søgte 
at imødekomme en Del af de Ønsker, som vare fremsatte af 
Talsmænd tor Industri og Haandværk under en Række Møder 
i Udvalget. Højre-Medlemmerne indenfor dette Flertal mente 
imidlertid at maatte gaa noget videre end de frikonservative 
Medlemmer Hey og Tesdorpf i Retning af at imødekomme de 
fremsatte Ønsker, og ira disse Højre-Medlemmer fremkom da 
den tredie af de nævnte Ændringsforslags-Grupper*). Ende- 

*) De af Højre alene til 2. Behandling stillede Ændringsforslag 
gik ud paa følgende: 

1) Der sættes Told paa: Krølhaar, grove Stenarbejder, for- 
malede Kornvarer og KartoffeImeI, forskellige Havebrugs- 
produkter under Grupperne 홢Korn og Kornvarer, Mark- og 


